СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.05. 2024  № 154
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 21.01.2015 № 149 «О земельном налоге» (в редакции решений Совета народных депутатов

Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 19.02.2016 № 23, от 28.11.2016 № 68,  от 16.06.2020 № 192, от 26.03.2021 № 26, от 26.05.2022 №63 ,от 10.02. 2023  № 93)

В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в соответствие  действующему законодательству  Совет народных депутатов Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района   Воронежской области

 р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 21.01.2015 № 149 «О земельном налоге» (в редакции решений Совета народных депутатов Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 19.02.2016 № 23, от 28.11.2016 № 68,  от 16.06.2020 № 192, от 26.03.2021 № 26, от 26.05.2022 №63 ,от 10.02. 2023  № 93) изменение, дополнив пункт 4 абзацем следующего содержания:

«– лица, призванные на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», или заключившие контракт о прохождении военной службы в зоне проведения специальной военной операции Вооруженными Силами Российской Федерации, либо граждане, пребывающие в запасе, добровольно изъявившие желание принять участие в специальной военной операции в составе добровольческих отрядов и (или) члены их семей.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Ивановский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Ивановского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

             А.А.Ситников